

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Lars Laursen Holding ApS

Lindevej 4, 8543 Hornslet

CVR-nr. 39 31 46 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Penneo dokumentnøgle: KP2P2-8PJX0-4TF1A-61XSM-6BL1V-SL2DE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Medlem af: **Lars Palle Laursen**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Laursen Holding ApS
Lindevej 4
8543 Hornslet

CVR-nr.: 39 31 46 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Palle Laursen, Direktør

Revisor

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

Aarhus Køleteknik ApS, Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 166.659 kr. mod 173.270 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.409.167 kr. mod 1.200.518 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af gevinst ved låneindfrielse. Der er i årsregnskabet indtægtsført 245,597 kr. i gevinst ved låneindfrielse. Der henvises endvidere til note 1 omkring særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	166.659	173.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.667	-15.667
Driftsresultat	150.992	157.603
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.108.982	1.102.705
Andre finansielle indtægter	245.759	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.453	-31.882
Resultat før skat	1.494.280	1.228.426
Skat af årets resultat	-85.113	-27.908
Årets resultat	1.409.167	1.200.518
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.982	202.705
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.278.185	880.013
Disponeret i alt	1.409.167	1.200.518

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.613.149	2.628.816
Materielle anlægsaktiver i alt	2.613.149	2.628.816
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.278.656	1.269.674
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.278.656	1.269.674
Anlægsaktiver i alt	3.891.805	3.898.490
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	33.597
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	306.570	0
Andre tilgodehavender	3.113	2.950
Tilgodehavender i alt	309.683	36.547
Likvide beholdninger	333.219	104.641
Omsætningsaktiver i alt	642.902	141.188
Aktiver i alt	4.534.707	4.039.678

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.228.656	1.219.674
Overført resultat	2.557.176	1.278.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	3.957.832	2.666.465
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.700	34.466
Hensatte forpligtelser i alt	51.700	34.466
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	0	1.174.141
4 Deposita	48.000	48.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.000	1.222.141
Kortfristet del af langfristet gæld	0	61.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.001	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	294.712	0
Selskabsskat	160.462	33.475
Periodeafgrænsningsposter	16.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	477.175	116.606
Gældsforpligtelser i alt	525.175	1.338.747
Passiver i alt	4.534.707	4.039.678

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.016.969	398.978	114.400	1.580.347
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	202.705	880.013	117.800	1.200.518
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.219.674	1.278.991	117.800	2.666.465
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	8.982	1.278.185	122.000	1.409.167
	50.000	1.228.656	2.557.176	122.000	3.957.832

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kursgevinster på lån	245.597	0
	<u>245.597</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	245.597	0
Resultat af særlige poster netto	<u>245.597</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.550	2.361
Andre finansielle omkostninger	8.903	29.521
	<u>11.453</u>	<u>31.882</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.235.272
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-61.131
	<u>0</u>	<u>1.174.141</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	924.133

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars Palle Laursen

Direktør

Serienummer: 54ab5ddb-4b5b-4325-b99b-0e01fd65fdc0

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-02-24 19:28:10 UTC



Diana Skovmand Poulsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re...

Serienummer: 18ab6b77-c0ea-4e17-aeb0-ee106b14d048

IP: 83.95.xxx.xxx

2024-02-24 21:22:37 UTC



Lars Palle Laursen

Dirigent

Serienummer: 54ab5ddb-4b5b-4325-b99b-0e01fd65fdc0

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-02-24 22:44:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: KP2P2-8PJX0-4TF1A-61XSM-6BL1V-SL2DE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**